Fro
Sent: Friday, June 9, 2023 12:19 PM
[
o
Subject: RE: nabidka - vysokotlakd hadice Semperit a pfisluienstvi ENZ

Dobry den, pane Cerny,

na zakladé Vasi nabidky — viz niZe — objednavam niZe uvedené nahradni dily na &istici vz Kaiser:
* 1 ks hadice Semperit gumova, Semperit IK25 DN25, 160m, koncovky 1 cena celken-KE bez
. gi':’ENZ 92 chrénicka hadicova spodni, cena za ku-Ké, cena celken‘-Ké bez DPH;
* 10 ks ENZ keramicka viozka M10.2 22.1020, cena za ku{xe, cena ceIken'-KE bez DPH;

VySe uvedené nahradni dily poZadujeme DODAT V TERMINU OD 1.7.2023 DO 31.7.2023 na provoz Cistirna
odpadnich vod JaroméF, vedouc

Dily poZadujeme dodat v jedné zésilce, abychom platili pouze jednu dopravu.
S pozdravem a pfanim pékného dne
Ing. Jan KarpiSek, jednatel

Méstské vodovody a kanalizace s.r.o0. Jaromér
5. kvétna 148, 551 02 Jaroméf



I€ 252 60 952 / DIC CZ25260952
www.mevakjar.cz

Sent: Thursday, June 8, 2023 2:36 PM

Subject: nabidka - vysokotlakd hadice Semperit a pfislusenstvi ENZ
Importance: High

Dobry den pfeji,
Vaieny pane ing. Jan KarpiSek,

Na zakladé Vasi poptavky si Vam dovoluji piedlozit cenovou specifikaci na poZadovany sortiment

Hadice Semperit gumova

Semperit IK25 DN25, 160m, koncovky 1
1ks

Cena pro Vas - CZK

Dodaci termin: (cca 1-3 tydny)

ENZ 92 chranicka hadicové spodni
1lks

Cena pro Vi cz«

2ks cena celkem (iP,- CZK
Dodaci termin: (cca 1 tydne)

ENZ keramicka vloZka M10.2 22.1020
1ks

Cena pro Vas{ii}- czk

10ks cena celkem (- CZK
Dodaci termin: (cca 1 tydne)

Uvedené ceny jsou bez DPH, Fco Praha, v CZK, platnost ceny pouze pro ¢erven 2023

Doprava fco Jaromét, bude Gétovana dle nakladt dopravce min. poplatek jiil}- K¢ za specifickou paletu
Dodaci termin: dle vy3e uvedené specifikace, rychlost dodani upfesiiujeme aZ po zadani objednavky.
Platba prevodem, splatnost 21 dni.

Platnost nabidky: do 30.6.2023

V pfipadé dotaz{l mne nevahejte kontaktovat, jsem Vam plné k dispozici.

S pfanim pfijemného proZiti dne
Mit freundlichen GriRen

2a spole¢nost Arte

fur die Gesellschaft Arte

Milan Cerny
jednatel spoleénosti Arte

Geschiftsfithrer Arte

Arte spol. s r.o.



...Vd3 partner v komundini technice...

...lhr Geschéftspartner bel Kommunaltechnik...
Adresse:

Kutnohorskd 425
111 01 Praha 10 Dolni Mécholupy

tel. (HEED

emai (D

web: www.arte-praha.cz

Private policy / GDPR:
http://www.arte-praha.cz/data/ProhlaseniSpolecnostiGDPR2018. pdf

gﬁ Think before you print

Pravni informace: Tento e-mail a viechny pfipojené soubory jsou diivérné a mohou byt chranény zékonem. Tento e-mail je uréen pouze uvedenému pfijemci a
dal3im osobdm, které jsou jmenovité uvedeny jako pfijemci. Jestlife nejste opravnény pfijemce, pak jakdkoliv forma zvefejnéni, reprodukce, kopirovani,
distribuce nebo &ifeni je pfisné zakazana. Pokud jste obdriel tento e-mail omylem, oznamte to, prosim, neprodlené jeho odesilateli a pak jej vymaite. ARTE spol.
s r.0. neru&f za bezchybny a Uplny pfenes zasilanych informaci, ani za zpoZdéni nebo pferudeni pfenosu a ani za $kody zplsobené pouZitim nebo divérou v tyto

informace.

Legal Disclaimer: This e-mail and any attached files are confidential and may be legally privileged. If you are not the addressee, any disclosure, reproduction,
copying, distribution, or other dissemination or use of this communication is strictly prohibited. If you have received this transmission in error please notify ARTE
spol. s r.o. immediately and then delete this e-mail. ARTE spol. s r.o. does not accept liability for the correct and complete transmission of the information, nor
for any delay or interruption of the transmission, nor for damages arising from the use of or reliance on the information. All e-mail messages addressed to,

received or sent by ARTE spol. s r.o. or ARTE spol. s r.o. employees are deemed to be professional in nature.



